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Kommunstyrelsen 
Regionstyrelsen 
 

Avsiktsförklaring avseende kustnära vandringsled 
genom Halland 
Region Halland, Länsstyrelsen i Hallands län och Hallands fem kustnära kommuner 
planerar en sammanhängande kustnära vandringsled genom Halland. Syftet med 
bifogad avsiktsförklaring är att ge samtliga berörda samarbetsparter i Halland, det vill 
säga Region Halland, fem kommuner och Länsstyrelsen, möjlighet att gemensamt 
uttala sitt stöd för projektet. 
 
Avsiktsförklaringen presenterades i Kommun- och regionledningsforum den 4 mars 
och då beslutades att förslag till avsiktsförklaring ska översändas till Region Halland, 
Länsstyrelsen i Hallands län, Laholms kommun, Halmstads kommun, Falkenbergs 
kommun, Varbergs kommun och Kungsbacka kommun, för beslut.  
 
Förslag till avsiktsförklaring avseende kustnära vandringsled genom Halland förslår 
gälla från och med den 1 augusti 2020 
 
Protokollsutdrag med beslut skickas till regionen@regionhalland.se senast den 17 
juni 2020. Vidare undertecknas avsiktsförklaringen vid Kommun- och 
regionledningsforums möte den 24 juni 2020.  
 

Förslag till beslut 
Respektive organisation föreslås besluta 
 

- Godkänna förslag till avsiktsförklaring avseende kustnära vandringsled genom 
Halland, att gälla från och med 2020-08-01. 

 
För Kommun- och regionledningsforum 
 
Mikaela Waltersson 
ordförande  
 
Bilaga: Förslag till avsiktsförklaring avseende kustnära vandringsled genom Halland. 

mailto:regionen@regionhalland.se


Avsiktsförklaring avseende en kustnära vandringsled 
 

En sammanhängande kustnära vandringsled genom Halland är avsedd att bli en attraktiv 
vandringsled som attraherar nationella och internationella vandringsturister. Leden kommer också ge 
möjlighet till ett ökat friluftsliv för de halländska invånarna och bidra till en ökad attraktivitet för 
Halland som ”den bästa livsplatsen”. 

Syftet med denna avsiktsförklaring är att ge samtliga berörda samarbetsparter i Halland, det vill säga 
Region Halland, fem kommuner och Länsstyrelsen, möjlighet att gemensamt uttala sitt stöd för 
projektet. 
 
Enligt projektets preliminära tidsplan ska hela leden kunna stå klar 2024, men samtliga 
samarbetspartner är medvetna om anläggandeprocessens komplexitet och att leden snarare invigs 
sträcka för sträcka. Processen ska också genomföras med tidig inkludering i det lokala samhället och i 
dialog med näringslivet.   
 
En framtida kustnära vandringsled kräver en hållbar organisation och samverkansmodell. I en tänkt 
framtida ledorganisation ansvarar Region Halland, som huvudman, övergripande för ledutveckling, 
kommunikation och marknadsföring. Varje kommun ansvarar för drift och skötsel av 
respektive ledavsnitt. Finansieringen av huvudmannens arbetsuppgifter delas mellan kommuner och 
Region Halland till en årlig kostnad om max. 500.000 kr. 
Leden knyter ihop ett 20-tal naturreservat längs Hallandskusten. Länsstyrelsen verkar för att hitta 
ledsträckningar som är förenliga med syfte och föreskrifter i dessa reservat. Länsstyrelsens andel i 
finansieringen gäller de mark/fysiska åtgärder som behöver genomföras i naturreservat förvaltade av 
Länsstyrelsen för att få till en fungerande ledsträckning. 

Genom att underteckna denna gemensamma avsiktsförklaring uttrycker samtliga samarbetsparter 
sitt fortsatta intresse för en kustnära vandringsled och sin vilja att bidra till finansieringen av leden 
och dess projektorganisation. 
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Falkenbergs Kommun    Varbergs Kommun 
 
 
………………………………………… 
Kungsbacka Kommun 
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